

附01表

单位:元

1

00.00

37.65

77.62

78.07

82.11

67.97

17.44

69.08

21.48

32.26

00.00

33.41

34.23

51.77

405.09

91.33

115.83

48.09

00.00

00.00

00.00

332.61

571.85

46.07

979.68

566.30

566.30

342.06

238.80

386.23

425.03

273.12

所有者权益

实收资本

资本公积

盈余公积

未分配利润

所有者权益合计

流动资产

货币资金

应收账款

预付款项

其他应收款

存货

流动资产合计

非流动资产

长期股权投资

固定资产

无形资产

非流动资产合计

资产总计

负债

短期借款

应付账款

预收款项

其他应付款

流动负债合计

非流动负债

长期借款

应付债券

非流动负债合计

负债合计

所有者权益

实收资本

资本公积

盈余公积

未分配利润

所有者权益合计

负债和所有者权益总计

37.65

77.62

78.07

82.11

67.97

17.44

69.08

21.48

32.26

00.00

33.41

34.23

51.77

405.09

91.33

115.83

48.09

00.00

00.00

00.00

332.61

571.85

46.07

979.68

566.30

566.30

342.06

238.80

386.23

425.03

273.12

行次	项目	本期金额	上期金额
46	净利润	-1,359,291.03	-7,013,305.99
47	其他综合收益		
48	以后会计期间重估资产增值		
49	其他综合收益	388,979,799.68	787,059,711.26
50	以后会计期间重估资产增值		
51	其他综合收益	-4,786,955,597.75	-4,670,638,711.68
52	以后会计期间重估资产增值		
53	其他综合收益	-1,179,371.56	-1,179,371.56
54	以后会计期间重估资产增值		
55	其他综合收益	-1,179,371.56	-1,179,371.56
56	以后会计期间重估资产增值		
57	其他综合收益		
58	以后会计期间重估资产增值		
59	其他综合收益	-4,785,776,226.19	-4,670,638,711.68
60	以后会计期间重估资产增值		
61	其他综合收益	12,065,328.92	11,177,606.95
62	以后会计期间重估资产增值		
63	其他综合收益	-4,797,841,555.14	-4,682,464,118.61
64	以后会计期间重估资产增值		
65	其他综合收益		
66	以后会计期间重估资产增值		
67	其他综合收益	0.03	-0.02
68	以后会计期间重估资产增值		
69	其他综合收益	-3,197,975,798.07	-3,883,897,000.57
70	以后会计期间重估资产增值		
71	其他综合收益	-196,616,507.04	-3,876,564,422.42
72	以后会计期间重估资产增值		
73	其他综合收益	-1,359,291.03	-7,013,305.99
74	以后会计期间重估资产增值		
75	其他综合收益		
76	以后会计期间重估资产增值		
77	其他综合收益		
78	以后会计期间重估资产增值		
79	其他综合收益		
80	以后会计期间重估资产增值		
81	其他综合收益		
82	以后会计期间重估资产增值		
83	其他综合收益		
84	以后会计期间重估资产增值		
85	其他综合收益		
86	以后会计期间重估资产增值		
87	其他综合收益	2,225,919,851.06	1,248,211,371.71
88	以后会计期间重估资产增值		
89	其他综合收益	1,536,740,131.08	831,372,151.51

会计机构负责人：_____
 日期：_____




会计机构
 (财务)机

表
企附03
元
金额单位:

合并现金流量表

项目	2018年度	2017年度	上期金额
一、经营活动产生的现金流量			
1. 销售商品、提供劳务收到的现金	106,702,592.35	15,454.89	1,674,832.20
2. 收到的税费返还	275,309,836.66	91,602.70	2,584,962.10
3. 收到的其他与经营活动有关的现金	235,771,260.56	63,163.17	29,456,491.66
4. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		83.1	3,695,722.48
5. 处置子公司及其他营业单位收到的现金		20.4	88,093.03
6. 收到其他与投资活动有关的现金		15,311.4	7,147,064.12
7. 取得投资收益收到的现金			
8. 收回贷款本金和利息收到的现金			
9. 其他经营活动产生的现金流量			
10. 经营活动产生的现金流量净额	606,789,460.13	170,413.60	34,208,502.23
二、投资活动产生的现金流量			
1. 收回投资收到的现金			
2. 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
3. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
4. 支付的其他与投资活动有关的现金			
5. 支付的其他与筹资活动有关的现金			
6. 筹资活动产生的现金流量			
7. 吸收投资收到的现金			
8. 取得借款收到的现金			
9. 发行债券收到的现金			
10. 其他筹资活动产生的现金流量			
11. 投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量			
1. 吸收投资收到的现金			
2. 取得借款收到的现金			
3. 发行债券收到的现金			
4. 其他筹资活动产生的现金流量			
5. 筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额	606,789,460.13	170,413.60	34,208,502.23
六、期初余额	3,205,453.45	8,800,742.75	7,147,064.12
七、期末余额	3,811,912.58	8,971,156.35	7,181,272.35

